ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG

Số:           /UBND-NV
V/v thông báo số điện thoại

đường dây nóng tiếp nhận kiến

nghị, phản ánh của Sở Nội vụ

tỉnh Điện Biên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Đông, ngày        tháng 9 năm 2024

  Kính gửi:

         - Văn phòng HĐND-UBND huyện;

         - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 1538/TB-SNV ngày 30/8/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc Thông báo số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận kiến nghị,

phản ánh của Sở Nội vụ (có Thông báo số 1538/TB-SNV kèm theo);

Nhằm tiếp tục góp phần thúc đẩy cải cách hành chính, tăng cường kỷ luật,

kỷ cương hành chính và nâng cao tinh thần, đạo đức công vụ của đội ngũ cán bộ,

công chức, viên chức nhà nước trong việc thực hiện nhiệm vụ được giao.

Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn

thực hiện một số nội dung sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành huyện:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ chủ động quán triệt, triển khai, tổ chức thực

hiện tại cơ quan, đơn vị mình về nội dung, nhiệm vụ theo Thông báo số 1538/TB-

SNV ngày 30/8/2024 của Sở Nội vụ về Địa chỉ tiếp nhận; Số điện thoại đường

dây nóng; Thời gian tiếp nhận của Sở Nội vụ.

2. Văn phòng HĐND-UBND huyện; UBND các xã, thị trấn:

Tiến hành niêm yết công khai Thông báo này tại trụ sở làm việc, tại UBND

các xã, thị trấn, theo đúng yêu cầu của Sở Nội vụ tại Thông báo số 1538/TB-SNV

ngày 30/8/2024.

Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan đơn vị; Chủ tịch

UBND các xã thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện; Thừa lệnh UBND huyện

Văn phòng HĐND-UBND huyện thống báo đến các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Đô

		2024-09-04T10:12:13+0700

		2024-09-04T10:21:18+0700

		2024-09-04T10:21:26+0700

		2024-09-04T10:21:27+0700